Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца Курск 1984/1472/960/448 архетипа ИВ Аватара Синтеза Теодора ИВАС Кут Хуми

Протокол Совета от 18.09.2024
Аватаресса ИВО П ИВДИВО Курск ИВАС Кут Хуми, Яковлева Ольга
Присутствовали:
1. Яковлева Ольга Сергеевна
2. Сушко Светлана Владимировна
3. Янушкевич Лариса Юрьевна
4. Зубкова Ирина Валерьевна
5. Морозова Ирина Викторовна
6. Зубков Михаил Феоктистович
7. Зауткина Светлана Анатольевна
8. Жукова-Сушко Татьяна Валерьевна
9. Бобылёва Марина Борисовна
10. Ханыкова Марина Витальевна
11. Макарова Светлана Анатольевна
12. Агаркова Татьяна Владимировна
13. Маслова Екатерина Викторовна

Состоялись
1. Стяжён Кодекс Внутренний Кодекс Синтеза Изначально Вышестоящего Отца.
2. Стяжены План Синтеза ИВО и подготовка к 7 и 8 Курсам Синтеза ИВО.

Решения
1. Принято решение в разработке научной деятельности Подразделения ИВДИВО Курск провести Научный Круглый стол в ноябре 2024г.
2. Принято решение в октябре 2024г. провести занятие штаба Воинов Синтеза ИВО
[bookmark: _GoBack]3. Принято решение о провести Отроческого Синтеза в Подразделении ИВДИВО Курск

Составил ИВДИВО-Секретарь Зубкова Ирина